

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 027

N°	Fecha de Solicitud	Area Usaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Classificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
1	06-07-2024	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	71100388119	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE PROPUESTA DE ENFOQUE DE GESTIÓN TERRITORIAL DE PREVENCIÓN DE CONFLICTOS - CUENCA CAPLINA LUCUMBA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$16,000.00					2	\$16,000.00
2	06-07-2024	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	71100436168	SERVICIO DE ANALISIS DE INFORME EN LA GESTIÓN DE LA CONFLICTIVIDAD SOCIAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$7,000.00					2	\$14,000.00
3	06-07-2024	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	71100436168	SERVICIO DE ANALISIS DE INFORME EN LA GESTIÓN DE LA CONFLICTIVIDAD SOCIAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$7,000.00					2	\$14,000.00
4	06-07-2024	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	210100010793	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SERVICIOS GENERALES PARA LA LUOC	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$3,500.00					2	\$7,000.00
5	06-07-2024	JEFATURA	71100385425	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PLAN DE ACTIVIDADES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$9,000.00					3	\$27,000.00
6	06-07-2024	JEFATURA	210100010142	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$10,000.00					3	\$30,000.00
7	6/07/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA PAMPAS APURIMAC	767400062549	TONER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517K NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	\$1,047.60					2	\$1,047.60
8	6/07/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA PAMPAS APURIMAC	767400062550	TONER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517M MAGENTA	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	\$1,047.60					2	\$1,047.60
9	6/07/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA PAMPAS APURIMAC	767400062551	TONER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517C CIAN	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	\$1,047.60					2	\$1,047.60
10	6/07/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA PAMPAS APURIMAC	767400062552	TONER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517Y AMARILLO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	\$1,047.60					2	\$1,047.60
11	6/07/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA PAMPAS APURIMAC	767500090014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 14 UT) DE 64 GB	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	\$400.00					8	\$3,200.00
12	6/07/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA PAMPAS APURIMAC	090600030027	CAFE INSTANTÁNEO X 200 g	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	\$187.00					3	\$561.00
13	6/07/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA PAMPAS APURIMAC	091100070112	AGUA DE MESA SIN GAS X 650 mL X 15	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	\$148.50					9	\$1,336.50
14	6/07/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA PAMPAS APURIMAC	090600030089	CAFE DE CEBADA INSTANTANEO X 170 g	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	\$13.00					1	\$13.00
15	6/07/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA PAMPAS APURIMAC	091100010151	BEBIDA GASEOSA X 500 mL OSCURA	2.3.1.1.1.1	DOCENA	\$168.00					3	\$504.00
16	6/07/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA PAMPAS APURIMAC	091100010147	BEBIDA GASEOSA X 500 mL AMARILLA	2.3.1.1.1.1	DOCENA	\$168.00					3	\$504.00
17	6/07/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA PAMPAS APURIMAC	150600010965	PERNO DE ACERO CON TUERCIA PARA TOYOTA COD. REF. 9010112159	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	\$45.00					1	\$45.00
18	6/07/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA PAMPAS APURIMAC	94.10.0013.0031	CUBIERTA DE JEBE CREMALLERA DE DIRECCION PARA TOYOTA COD. REF. 4553339035	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	\$40.00					2	\$80.00
19	6/07/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA PAMPAS APURIMAC	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	\$18.00					6	\$108.00
20	6/07/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA PAMPAS APURIMAC	716000060378	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	\$28.00					7	\$196.00
21	6/07/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA PAMPAS APURIMAC	716000060385	PLUMON RESALTADOR PLUMA MEDIANA BISELADA	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	\$33.00					11	\$363.00
22	6/07/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA PAMPAS APURIMAC	710600010108	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMARO OFICIO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	\$105.00					15	\$1,575.00
23	6/07/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA PAMPAS APURIMAC	130500060005	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	\$10.00					1	\$10.00
24	6/07/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA PAMPAS APURIMAC	133000120090	LIMPIADOR QUITASARRO	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	\$28.00					2	\$56.00
25	6/07/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA PAMPAS APURIMAC	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	\$150.00					10	\$1,500.00
26	6/07/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA PAMPAS APURIMAC	28.16.0045.1232	CABLE DE EXTENSION DE 3 m X 5 Tomas	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	\$72.00					3	\$216.00
27	6/07/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA PAMPAS APURIMAC	28.16.0045.1248	CABLE DE EXTENSION DE 10 m X 3 Tomas	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	\$278.00					4	\$1,112.00
28	6/07/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA PAMPAS APURIMAC	76.75.0001.0185	EXTENSION DE CABLE USB 3 m	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	\$30.00					5	\$150.00
29	6/07/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA PAMPAS APURIMAC	040100010005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS TALLER DE DIFUSION DE RESULTADOS DE MONITOREO	2.3.2.7.11.5	SERVICIO	\$2,677.50					1	\$2,677.50
30	6/07/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA PAMPAS APURIMAC	040100010005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS - SENSIBILIZACION EN CUL TURPA DEL AGUA	2.3.2.7.11.5	SERVICIO	\$1,000.00					1	\$1,000.00
31	6/07/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA PAMPAS APURIMAC	021200010007	SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA (INSTALACION DE MAMPARA CON SEPARADOR DE ALUMBRIO Y VIDRIO)	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	\$673.00					1	\$673.00
32	3-7-23	DFORH	070500040306	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL EN GESTION PUBLICA PARA LA DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HÍDRICOS	23.29.11	SERVICIO	\$82,000.00					4	\$328,000.00
33	3-7-23	DFORH	071100080770	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN INGENIERIA PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PROYECTOS DE TRATAMIENTO DE CALCE, REGAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA PARA REGIO Y EVALUACION DE QUEBRADAS PRIORIZADAS	23.29.11	SERVICIO	\$3,000.00					4	\$12,000.00

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 027

N°	Fecha de Solicitud	Area Usaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
34	5/07/2023	DCEPH	071100433760	SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN AMBIENTAL PARA LA ELABORACIÓN DE LA PROPIUESTA DE LA CLASIFICACIÓN DE CUERPOS DE AGUA CON DESIGNACIÓN TRANSITORIA Y SOPORTE A LA INSCRIPCIÓN DE CUERPOS DE AGUA CON LOS INFORMES DE ATENCIÓN DE EMERGENCIAS Y DENUNCIAS DEL PERIODO 2022 EN EL MÓDULO DE LA DCEPH DEL ÁMBITO DE LAS AAA MANTARO, HUALLAGA Y CHAPARRA CHINCHA	23.29.11	SERVICIO	\$8.000,00					4	\$32.000,00
35	5/07/2023	DCEPH	71100220021	SERVICIO DE MONITOREO Y FISCALIZACIÓN AMBIENTAL PARA PARA EL DESPROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN CARTOGRAFICA (GIS) PARA LA ELABORACIÓN DE LA PROPIUESTA DE LA CLASIFICACIÓN DE CUERPOS DE AGUA CON DESIGNACIÓN TRANSITORIA DEL ÁMBITO DE LAS AAA HUALLAGA, CHAPARRA CHINCHA Y MANTARO	23.29.11	SERVICIO	\$8.000,00					4	\$32.000,00
36	5/07/2023	DCEPH	71100434428	SERVICIO DE SOPORTE EN CAMPO EN MONITOREOS AMBIENTALES PARA LA ELABORACIÓN DE LA PROPIUESTA DE LA CLASIFICACIÓN DE CUERPOS DE AGUA CON DESIGNACIÓN TRANSITORIA Y SOPORTE A LA INSCRIPCIÓN DE DATOS DE LOS INFORMES DE ATENCIÓN DE EMERGENCIAS Y DENUNCIAS DEL PERIODO 2022 EN EL MÓDULO DE LA DCEPH DEL ÁMBITO DE LAS AAA JEQUETEPEQUE ZARULLA, HUARMEY CHICAMA Y CAÑETE FORTALEZA	23.29.11	SERVICIO	\$8.000,00					4	\$32.000,00
37	5/07/2023	DCEPH	12020011042	SERVICIO DE MONITOREO AMBIENTAL PARA PARA EL DESPROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN CARTOGRAFICA (GIS) PARA LA ELABORACIÓN DE LA PROPIUESTA DE LA CLASIFICACIÓN DE CUERPOS DE AGUA CON DESIGNACIÓN TRANSITORIA DEL ÁMBITO DE LAS AAA CAPULINACORA, MADRE DE DIOS Y LAYTALI	23.29.11	SERVICIO	\$8.000,00					4	\$32.000,00
38	5/07/2023	DCEPH	071100434369	EVALUACIÓN DE LA CALIDAD DE RECURSOS HÍDRICOS PARA EL SEGUIMIENTO Y SOPORTE A LA INSCRIPCIÓN DE DATOS DE LAS ACTIVIDADES DE VIOLANCIA (MOCA, FOC) Y SUPERVISIÓN EN EL MÓDULO DE LA DCEPH DEL ÁMBITO DE LAS AAA MANTARO, TITICACA, HUARMEY CHICAMA Y CHAPARRA CHINCHA	23.29.11	SERVICIO	\$8.000,00					4	\$32.000,00
39	5/07/2023	DCEPH	12020010142	SERVICIO DE EVALUACIÓN Y CONTROL DE LA CALIDAD DE AGUA PARA EL SEGUIMIENTO Y SOPORTE A LA INSCRIPCIÓN DE DATOS DE LAS ACTIVIDADES DE VIOLANCIA (MOCA, FOC) Y SUPERVISIÓN EN EL MÓDULO DE LA DCEPH DEL ÁMBITO DE LAS AAA HUALLAGA, CAÑETE FORTALEZA Y MARAÑÓN	23.29.11	SERVICIO	\$8.000,00					4	\$32,00
40	5/07/2023	DCEPH	071100432654	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES Y EXPEDIENTES ADMINISTRATIVO	23.29.11	SERVICIO	\$2.000,00					5	\$10.000,00
41	5/07/2023	DCEPH	071100434515	IMPLEMENTACIÓN DEL MARCO METODOLÓGICO DE CABECERAS DE CUENCA EN EL CONTROL DE CALIDAD 2 DE LA INFORMACIÓN GEOESPACIAL DE LA IDENTIFICACIÓN Y DELIMITACIÓN DE LAS CABECERAS DE CUENCA EN LAS UNIDADES HIDROGRÁFICAS SANTA (1375) Y ALTO HUALLAGAS (6965)	23.29.11	SERVICIO	\$8.000,00					3	\$24.000,00
42	5/07/2023	DCEPH	71100389953	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INFORMACIÓN GEOESPACIAL FUNDAMENTAL E IMPLEMENTACIÓN DEL MARCO METODOLÓGICO DE CABECERAS DE CUENCA EN EL CONTROL DE CALIDAD 2 DE LA IDENTIFICACIÓN Y DELIMITACIÓN DE LAS CABECERAS DE CUENCA EN LAS UNIDADES HIDROGRÁFICAS ALTO MADRE DE DIOS, (4649), MOQUEGUA (13172) Y TAMBO (1318)	23.29.11	SERVICIO	\$8.000,00					3	\$24.000,00
43	5/07/2023	DCEPH	71100384557	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE MEDIO AMBIENTE PARA LA EVALUACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL DEL SECTOR ELÉCTRICIDAD	23.29.11	SERVICIO	\$8.000,00					3	\$24.000,00
44	5/07/2023	DCEPH	71100381064	SERVICIO DE EVALUACIÓN Y EJECUCIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL DEL SECTOR PESQUERÍA	23.29.11	SERVICIO	\$8.000,00					3	\$24.000,00
45	5/07/2023	DCEPH	71100432748	SERVICIO DE EVALUACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL DEL SECTOR AGRICULTURA	23.29.11	SERVICIO	\$8.000,00					3	\$24.000,00
46	5/07/2023	DCEPH	12020011048	SERVICIO DE EVALUACIÓN EN TEMAS AMBIENTALES PARA LA EVALUACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL DEL SECTOR MINERO	23.29.11	SERVICIO	\$8.000,00					3	\$24.000,00
47	5/07/2023	DCEPH	071100433865	SERVICIO DE EVALUACIÓN DE IMPACTO AMBIENTAL A TRAVÉS DE LA EVALUACIÓN DE SOLICITUDES DE AUTORIZACIONES (protección, desastres, modificaciones, abastecimiento, emisiones o reoperabilización) DE VERTIMIENTO Y/O REUSO DE AGUAS RESIDUALES TRATADAS, A NIVEL NACIONAL	23.29.11	SERVICIO	\$8.000,00					3	\$24.000,00
48	5/07/2023	DCEPH	02120022013	REMODELACION Y ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE	23.24.21	SERVICIO	\$15.000,00					1	\$24.000,00
49	6/07/2023	AAA TITICACA	210100110681	SERVICIO DE EVALUACIÓN Y DIAGNÓSTICO DE EQUIPOS ELECTRÓNICOS E INFORMÁTICOS PARA SER DADOS DE BAJA	23.29.11	SERVICIO	\$2.000,00					1	\$2.000,00
50	5/07/2023	UATD	210100110687	SERVICIO DE CLASIFICACIÓN, DIGITACIÓN Y DESCRIPCIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	23.29.11	SERVICIO	\$3.000,00					6	\$18.000,00
51	5/07/2023	UATD	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	2.3.2.2.3.1	SERVICIO	\$39.000,00					1	\$39.000,00
52	28/06/2023	Autoridad Administrativa del Agua Chaparra - Chincha	47.03.0006.0231	SERVICIOS DE IMAGEN INSTITUCIONAL PARA LA FORMULACIÓN DE INSTRUMENTOS DE PLANIFICACIÓN PARA LA GESTIÓN DE LOS RECURSOS HÍDRICOS PARA EL ÁREA TÉCNICA DE LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA CHAPARRA CHINCHA	23.22.43	SERVICIO	\$9.500,00					1	\$9.500,00
53	28/06/2023	Autoridad Administrativa del Agua Chaparra - Chincha	60.75.0007.0291	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHÍCULOS LIVANDIS PARA LA FORMULACIÓN DE INSTRUMENTOS DE PLANIFICACIÓN PARA LA GESTIÓN DE LOS RECURSOS HÍDRICOS PARA EL ÁREA TÉCNICA DE LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA CHAPARRA CHINCHA	23.24.51	SERVICIO	\$1720,00					2	\$1.440,00
54	28/06/2023	Autoridad Administrativa del Agua Chaparra - Chincha	120200010077	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA EL DESARROLLO DE MODELO NUMÉRICO PARA LA FORMULACIÓN DE INSTRUMENTOS DE PLANIFICACIÓN PARA LA GESTIÓN DE LOS RECURSOS HÍDRICOS PARA EL ÁREA TÉCNICA DE LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA CHAPARRA CHINCHA	23.29.11	SERVICIO	\$9.500,00					1	\$9.500,00

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 027

N°	Fecha de Solicitud	Area Usaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSION Cantidad	EXCLUSION Valor	INCLUSION Cantidad	INCLUSION Valor	
55	28/06/2023	Autoridad Administrativa del Agua Chaparra - Chinchipe	210100010981	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASESORIA Y COORDINACIÓN COMERCIONAL PARA LA FORMULACIÓN DE INSTRUMENTOS DE PLANIFICACIÓN PARA LA GESTIÓN DE LOS RECURSOS HÍDRICOS PARA EL ÁREA TÉCNICA DE LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA CHAPARRA CHINCHA.	23.29.11	SERVICIO	\$5,000.00					2	\$10,000.00	
56	28/06/2023	Autoridad Administrativa del Agua Chaparra - Chinchipe	07.11.0043.7591	SERVICIO DE REGISTRO Y ACTUALIZACIÓN DE DOCUMENTACIÓN PARA LA FORMULACIÓN DE INSTRUMENTOS DE PLANIFICACIÓN PARA LA GESTIÓN DE LOS RECURSOS HÍDRICOS PARA EL ÁREA TÉCNICA DE LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA CHAPARRA CHINCHA.	23.29.11	SERVICIO	\$2,500.00					1	\$2,500.00	
57	28/06/2023	Autoridad Administrativa del Agua Chaparra - Chinchipe	07.11.0043.8247	SERVICIO DE REGISTRO Y ACTUALIZACIÓN DE BASE DE DATOS PARA LA FORMULACIÓN DE INSTRUMENTOS DE PLANIFICACIÓN PARA LA GESTIÓN DE LOS RECURSOS HÍDRICOS PARA EL ÁREA TÉCNICA DE LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA CHAPARRA CHINCHA.	23.29.11	SERVICIO	\$2,500.00					1	\$2,500.00	
58	28/06/2023	Autoridad Administrativa del Agua Chaparra - Chinchipe	70500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL PARA LA FORMULACIÓN DE INSTRUMENTOS DE PLANIFICACIÓN PARA LA GESTIÓN DE LOS RECURSOS HÍDRICOS PARA EL ÁREA TÉCNICA DE LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA CHAPARRA CHINCHA.	23.29.11	SERVICIO	\$6,000.00					2	\$12,000.00	
59	28/06/2023	Autoridad Administrativa del Agua Chaparra - Chinchipe	07.11.0038.1457	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANIFICACIÓN DE PROYECTOS PARA LA FORMULACIÓN DE INSTRUMENTOS DE PLANIFICACIÓN PARA LA GESTIÓN DE LOS RECURSOS HÍDRICOS PARA EL ÁREA TÉCNICA DE LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA CHAPARRA CHINCHA.	23.29.11	SERVICIO	\$9,500.00					4	\$38,000.00	
60	28/06/2023	Autoridad Administrativa del Agua Chaparra - Chinchipe	07.11.0043.2238	SERVICIO DE EJECUCIÓN FÍSICA Y FINANCIERA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN PARA LA FORMULACIÓN DE INSTRUMENTOS DE PLANIFICACIÓN PARA LA GESTIÓN DE LOS RECURSOS HÍDRICOS PARA EL ÁREA TÉCNICA DE LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA CHAPARRA CHINCHA.	23.29.11	SERVICIO	\$8,000.00					4	\$32,000.00	
61	28/06/2023	Autoridad Administrativa del Agua Chaparra - Chinchipe	90.10.0001.0008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL PARA LA FORMULACIÓN DE INSTRUMENTOS DE PLANIFICACIÓN PARA LA GESTIÓN DE LOS RECURSOS HÍDRICOS PARA EL ÁREA TÉCNICA DE LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA CHAPARRA CHINCHA.	23.21.22	SERVICIO	\$1,000.00					4	\$4,000.00	
62	28/06/2023	Autoridad Administrativa del Agua Chaparra - Chinchipe	90.10.0001.0003	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE PARA LA FORMULACIÓN DE INSTRUMENTOS DE PLANIFICACIÓN PARA LA GESTIÓN DE LOS RECURSOS HÍDRICOS PARA EL ÁREA TÉCNICA DE LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA CHAPARRA CHINCHA.	23.21.21	SERVICIO	\$250.00					4	\$1,000.00	
63	16-6-23	DPCRH	071100386117	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA SIMPLIFICADA PARA PROYECTO DE INVERSIÓN PARA LA PROTECCIÓN DE LAS QUERERADAS LA RONDA, OQUIRO, QUA, CARAPONGILLO, COCA, NANA, OCA, LA LAGUNA, CHICRISANA, YANOCOTO, TIENOR DE LOS MILAGROS, CUPICHE, CASHAHUACRA Y HUAYARINCA, EN LOS DISTRITOS DE JURISDICCION - CHOSICA, RICARDO PALMA Y SANTA ELIZABETH DEL DEPARTAMENTO DE LIMA.	23.29.11	SERVICIO	\$13,000.00						3	\$39,000.00
64	16-6-23	DPCRH	071100435487	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN GESTIÓN DEL RIESGO PARA LA ELABORACIÓN DE 11 FICHAS TÉCNICAS GENERALES SIMPLIFICADAS PARA LA PROTECCIÓN DE LAS QUERERADAS AA, HH, CERRO VECINO HUASCATA, HUASCATA, EL CUADRO CHACALCAYO, HUACARAN CHACALCAYO TRES DE OCTUBRE, CUSPATA, GRACILAZO DE LA VEGA, SANTA NIES, SANTA NIES, CIEGUELLA, SARAMANCIA, EN LOS DISTRITOS DE CIEGUELLA DEPARTAMENTO DE LIMA Y PALPA DEL DEPARTAMENTO DE ICA.	23.29.11	SERVICIO	\$13,000.00						3	\$39,000.00
65	27.06.23	ALA CHIL	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$8,000.00	3					\$24,000.00	
66	27.06.23	ALA CHIL	07.11.0043.4197	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EXPOST EN SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE PLANES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$8,000.00	3	24,000.00	3	\$24,000.00			
67	27.06.23	ALA CHIL	07.11.0043.3212	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA VINCULADOS A LA GESTIÓN PÚBLICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$8,000.00	3	24,000.00	3	\$24,000.00			
68	27.06.23	ALA CHIL	07.11.0038.0325	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA INSPECCIÓN DE OBRA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$8,000.00	3	24,000.00	3	\$24,000.00			
69	27.06.23	ALA CHIL	11.05.0004.0016	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE OBRAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$8,000.00	3	24,000.00	3	\$24,000.00			
70	27.06.23	ALA CHIL	07.11.0038.8323	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN LA SUPERVISIÓN DE LA APLICACIÓN DE LOS INSTRUMENTOS DE RECIBO DE INFORMACIÓN	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$8,000.00	3	24,000.00	3	\$24,000.00			
71	27.06.23	ALA CHIL	07.11.0043.0760	SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN TÉCNICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$8,000.00	3	24,000.00	3	\$24,000.00			
72	27.06.23	ALA CHIL	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA - Servicio para efectuar la supervisión técnica de la ejecución de actividades de mantenimiento de infraestructura de fuego en el Nucleo Educativo Tuzcani	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$8,000.00					2	\$12,000.00	

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 027

N°	Fecha de Solicitud	Area Usuaría	Código Item N°	Descripción del Item	Classificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
73	27.06.23	ALA CHB	07.11.0043.4197	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EXPOST EN SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE PLANES - Servicio para efectuar la supervisión técnica de la ejecución de actividades de mantenimiento de infraestructura de riego en el Nucleo Ejecutor Guardanes del Rio ChB	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$6.000,00					3	\$18.000,00
74	27.06.23	ALA CHB	07.11.0043.3212	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA VINCULADOS A LA GESTIÓN PÚBLICA - Servicio para efectuar la supervisión técnica de la ejecución de actividades de mantenimiento de infraestructura de riego en el Nucleo Ejecutor Andamayo	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$6.000,00					3	\$15.000,00
75	27.06.23	ALA CHB	07.11.0038.9325	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA INSPECCIÓN DE OBRA - Servicio para efectuar la supervisión técnica de la ejecución de actividades de mantenimiento de infraestructura de riego en el Nucleo Ejecutor Sur Oriental	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$6.000,00					3	\$18.000,00
76	27.06.23	ALA CHB	11.05.0004.0016	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE OBRAS - Servicio para efectuar la supervisión técnica de la ejecución de actividades de mantenimiento de infraestructura de riego en el Nucleo Ejecutor ChB Regulado	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$6.000,00					2	\$12.000,00
77	27.06.23	ALA CHB	07.11.0038.8323	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN LA SUPERVISIÓN DE LA APLICACIÓN DE LOS INSTRUMENTOS DE RECOJO DE INFORMACIÓN - Servicio para efectuar la supervisión técnica de la ejecución de actividades de mantenimiento de infraestructura de riego en el Nucleo Ejecutor Vitor	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$6.000,00					3	\$15.000,00
78	27.06.23	ALA CHB	07.11.0043.0760	SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN TÉCNICA - Servicio para efectuar la supervisión técnica de la ejecución de actividades de mantenimiento de infraestructura de riego en el Nucleo Ejecutor Yura	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$6.000,00					3	\$15.000,00
79	27.06.23	ALA CHB	07.11.0038.8323	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN LA SUPERVISIÓN DE LA APLICACIÓN DE LOS INSTRUMENTOS DE RECOJO DE INFORMACIÓN - Servicio para efectuar la supervisión técnica de la ejecución de actividades de mantenimiento de infraestructura de riego en el Nucleo Ejecutor Joya Antigua 23	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$6.000,00					3	\$18.000,00
80	27.06.23	ALA CHB	07.11.0043.0760	SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN TÉCNICA - Servicio para efectuar la supervisión técnica de la ejecución de actividades de mantenimiento de infraestructura de riego en el Nucleo Ejecutor Joya Nueva 2023	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$6.000,00					2	\$12.000,00
81	7/07/2023	ALA CAMANA MAUES	71500320007	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMANO GRANDE	23.1.5.1.2	UNIDAD	\$6,00					12	\$60,00
82	7/07/2023	ALA CAMANA MAUES	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPHAS 266	23.1.5.1.2	UNIDAD	\$35,00					12	\$420,00
83	7/07/2023	ALA CAMANA MAUES	710300060069	GOMA LIQUIDA POR 250ML	23.1.5.1.2	UNIDAD	\$8,00					12	\$96,00
84	7/07/2023	ALA CAMANA MAUES	71600040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	23.1.5.1.2	UNIDAD	\$11,00					24	\$24,00
85	7/07/2023	ALA CAMANA MAUES	717200140134	LIBRO DE ACTAS CUADRICULADO A4 X 200 FOLIOS	23.1.5.1.2	UNIDAD	\$30,00					6	\$180,00
86	7/07/2023	ALA CAMANA MAUES	710600120059	MICAS PORTA PAPEL - A4	23.1.5.1.2	UNIDAD	\$8,00					100	\$800,00
87	7/07/2023	ALA CAMANA MAUES	71600050016	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	23.1.5.1.2	UNIDAD	\$180,00					3	\$540,00
88	7/07/2023	ALA CAMANA MAUES	717200200234	PAPEL BOND 75 g TAMANO A3	23.1.5.1.2	PAQUETE	\$300,00					10	\$300,00
89	7/07/2023	ALA CAMANA MAUES	503300220056	PELICULA ESTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) 50 CM X 200M	23.1.5.1.2	UNIDAD	\$15,00					30	\$450,00
90	7/07/2023	ALA CAMANA MAUES	500100050561	BANNER INSTITUCIONAL SEMANA DEL AGUA 3 X 1	2.3.2.7.11.6	UNIDAD	\$300,00					1	\$300,00
91	7/07/2023	ALA CAMANA MAUES	501900330139	SERVICIO DE DISEÑO Y ELABORACION DE MERCHANDISING - POLO DE ALGODON 20V, GORRO DE DRILL, LLAVEROS ABRILCO, LAPICEROS ECOLOGICOS Y TOMATODOS SEMANA DEL AGUA	2.3.2.7.9.99	UNIDAD	\$8.825,00					1	\$8.825,00
92	7/07/2023	ALA CAMANA MAUES	91400020009	FUNDA DE CUERO PARA ASIENTOS DE VEHICULO	23.1.6.1.1	UNIDAD	\$650,00					1	\$650,00
93	7/07/2023	ALA CAMANA MAUES	89960070309	CHALECO DE DRILL CON CINTA REFLEXIVA	23.1.6.1.4	UNIDAD	\$125,00					9	\$1.125,00
94	7/07/2023	ALA CAMANA MAUES	89960080541	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA LARGA	23.1.6.1.4	UNIDAD	\$150,00					9	\$1.350,00
95	7/07/2023	ALA CAMANA MAUES	899600150042	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR	23.1.6.1.4	UNIDAD	\$220,00					9	\$1.980,00
96	30/06/2023	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	071100432844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA PARA ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$15.400,00					7	\$107.800,00
97	30/06/2023	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	071100386642	SERVICIO DE REVISIÓN Y APROBACIÓN DE EXPEDIENTE TECNICO PARA ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$6.000,00					3	\$18.000,00
98	30/06/2023	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA PARA ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$6.000,00					6	\$36.000,00
99	28/06/2023	ALA CHICAMA	07.11.0043.4410	SERVICIO DE SUPERVISIÓN EN ACTIVIDADES U OBRAS DE MANTENIMIENTO DE RIEGO O DRENALJE PARA LAS ACTIVIDADES DE ASISTENCIA DE MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE RIEGO AMBIENTE DE LA ALA CHICAMA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$6.000,00					2	\$12.000,00
100	27/06/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA CAÑETE FORTALEZA	21.01.0004.0009	SERVICIO DE EMBALAJE, CARGA Y TRASLADO DE MOBILIARIO	2.3.2.7.11.2	SERVICIO	\$1.500,00					1	\$1.500,00
101	27/06/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA CAÑETE FORTALEZA	21.01.0001.0077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO - ALA BARRANCA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$3.500,00					2	\$7.000,00
102	27/06/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA CAÑETE FORTALEZA	21.01.0001.0077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO - ALA HUAYRA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$3.500,00					2	\$7.000,00
103	27/06/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA CAÑETE FORTALEZA	21.01.0001.0077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO - ALA CHANCAY HUAYRA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$3.500,00					2	\$7.000,00
104	27/06/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA CAÑETE FORTALEZA	21.01.0001.0077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO - ALA CHILLÓN RMAC LURIN	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$3.500,00					2	\$7.000,00
105	27/06/2023	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA CAÑETE FORTALEZA	21.01.0001.0077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO - ALA MALA OMAS CAÑETE	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$3.500,00					2	\$7.000,00

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 027

N°	Fecha de Solicitud	Area Usaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSION Cantidad	EXCLUSION Valor	INCLUSION Cantidad	INCLUSION Valor
106	26/06/2023	Administración Local de Agua Ica	071100436569	SERVICIO DE SUPERVISION EN ACTIVIDADES DE PROYECTO DE CAMPO	23.29.11	SERVICIO	\$95,000.00					6	\$573,000.00
107	27/06/2023	ALA HUJLLAGA CENTRAL	15.01.0007.0008	SERVICIO DE COMUNICACION, DIFUSION, DIVULGACION E IMAGEN	23.22.43	SERVICIO	\$14,000.00					1	\$14,000.00
108	27/06/2023	ALA HUJLLAGA CENTRAL	04.01.0001.0005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	23.27.11.5	SERVICIO	\$11,000.00					1	\$11,000.00
109	27/06/2023	ALA HUJLLAGA CENTRAL	04.01.0001.0009	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK	23.27.11.5	SERVICIO	\$11,000.00					1	\$11,000.00
110	27/06/2023	ALA HUJLLAGA CENTRAL	07.11.0043.3811	SERVICIO DE ANALISIS Y EVALUACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	23.29.11	SERVICIO	\$145,000.00					1	\$145,000.00
111	26/06/2023	AREA DE COMUNICACION Y CULTURA DEL AGUA - AAMAPAARON	71100381820	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA Y CAPACITACION A DOCENTES	2.3.2.7.10.1	SERVICIO	\$11,900.00					1	\$11,900.00
112	3/07/2023	UNIDAD DE CONTABILIDAD Y TESORERIA	07.11.0038.6361	Servicio especializado en Control Gubernamental	2.3.2.9.1.1	Unidad	\$196,000.00					6	\$1,176,000.00
113	3/07/2023	UNIDAD DE CONTABILIDAD Y TESORERIA	07.11.0043.1462	Servicio de Seguimiento a la Ejecución del Gasto Público	2.3.2.9.1.1	Unidad	\$35,000.00					7	\$245,000.00
114	3/07/2023	UNIDAD DE CONTABILIDAD Y TESORERIA	07.11.0043.5188	Servicio de Revisión y Análisis de la Recaudación de Ingresos	2.3.2.9.1.1	Unidad	\$17,000.00					5	\$85,000.00
115	3/07/2023	UNIDAD DE CONTABILIDAD Y TESORERIA	07.11.0043.1964	Servicio de Análisis del Proceso de Consolidación Contable y de Operaciones Recíprocas	2.3.2.9.1.1	Unidad	\$38,500.00					6	\$231,000.00
116	7/07/2023	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	070100160258	CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	2.3.2.7.1.1	SERVICIO	8,000.00					2	\$16,000.00
117	7/07/2023	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	960700100033	ADAPTADOR CON ROSCA MIXTA DE PVC 1 in	2.3.1.11.1.5	BIEN	10.00					30	\$300.00
118	7/07/2023	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	960700100051	ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 3/4 in CON EMBOSNE	2.3.1.6.1.99	BIEN	15.00					14	\$210.00
119	7/07/2023	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	962400100181	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1 in X 90°	2.3.1.11.1.5	BIEN	9.00					40	\$360.00
120	7/07/2023	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	962900070009	CODO CON ROSCA DE PVC 3/4 in X 90°	2.3.1.11.1.5	BIEN	9.00					28	\$252.00
121	7/07/2023	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	962900070013	CODO CON ROSCA DE PVC 1/2 in X 90°	2.3.1.11.1.5	BIEN	9.00					8	\$72.00
122	7/07/2023	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	964200100009	REDUCCION CON ROSCA DE PVC 1 in X 3/4 in	2.3.1.11.1.5	BIEN	10.00					20	\$200.00
123	7/07/2023	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	964200100010	REDUCCION CON ROSCA DE PVC 3/4 in X 1/2 in	2.3.1.11.1.5	BIEN	10.00					15	\$150.00
124	7/07/2023	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	967800160020	UNION CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 1 in	2.3.1.11.1.5	BIEN	15.00					30	\$450.00
125	7/07/2023	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	967800160022	UNION CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 3/4 in	2.3.1.11.1.5	BIEN	15.00					30	\$450.00
126	7/07/2023	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	967800200002	VALVULA ESFERICA 1 in	2.3.1.11.1.5	BIEN	10.00					10	\$100.00
127	7/07/2023	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	967800200005	VALVULA ESFERICA 3/4 in	2.3.1.11.1.5	BIEN	10.00					10	\$100.00
116	7/07/2023	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	969800010032	TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO 1/2 in X 7/8 in X 35 cm	2.3.1.11.1.5	BIEN	15.00					20	\$300.00
117	7/07/2023	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	969800010033	TUBO DE ABASTO DE ACERO INOXIDABLE 1/2 in X 5/8 in X 35 cm	2.3.1.11.1.5	BIEN	15.00					20	\$300.00
118	7/07/2023	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	969800030421	TUBO DE PVC PARA FLUIDOS A PRESION CON UNION TIPO ROSCA CLASE 10 1 in X 5 in	2.3.1.11.1.5	BIEN	25.00					54	\$1,350.00
119	7/07/2023	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	969800030767	TUBO DE PVC PARA FLUIDOS A PRESION CON UNION TIPO ROSCA CLASE 5 3/4 in X 5 in	2.3.1.11.1.5	BIEN	25.00					15	\$375.00
120	5/07/2023	ALA CHRA	602000010167	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE COMPUTO	23.24.71	SERVICIO	\$190.00					5	\$1,500.00
121	5/07/2023	ALA CHRA	602000010280	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS	23.24.71	SERVICIO	\$350.00					5	\$2,500.00
122	3/07/2023	ALA CRISNEJAS	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	23.29.11	SERVICIO	\$10,000.00	3	30,000.00	3	\$30,000.00		\$0.00
123	3/07/2023	ALA CRISNEJAS	071100431719	SERVICIO DE SUPERVISION Y COORDINACION DE ACTIVIDADES EN LA EJECUCION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO-ABRITO ALA CRISNEJAS	23.29.11	SERVICIO	\$12,000.00					2	\$24,000.00
124	3/07/2023	ALA CRISNEJAS	071100434410	SERVICIO DE SUPERVISION EN ACTIVIDADES U OBRAS DE MANTENIMIENTO DE RIEGO O DRENAJE	23.29.11	SERVICIO	\$11,000.00					3	\$33,000.00
126	04/07/2023	ALA TARMAS	74.64.8255.0020	SILLA FUJA DE PLASTICO	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	\$145.00					60	\$2,700.00
126	04/07/2023	ALA TARMAS	74.64.8098.0737	MODULO DE MELAMINA PARA ATENCION AL PUBLICO EN FORMA DE U DE 1.15 m X 1.20 m X 3.87 m	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	\$19,000.00					1	\$19,000.00
127	04/07/2023	ALA TARMAS	74.64.3748.0024	ESCRITORIO DE MELAMINA EN FORMA DE L	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	\$11,500.00					3	\$34,500.00
128	04/07/2023	ALA TARMAS	74.64.0608.0085	PERFORADO DE MELAMINAS 600 X 900 mm X 2.50 mm EN 5 DIVISIONES 2 PUERTAS.	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	\$190.00					3	\$570.00
129	04/07/2023	ALA TARMAS	74.64.4033.0001	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	\$11,500.00					2	\$23,000.00
130	04/07/2023	ALA TARMAS	74.64.8396.0001	BOLA GOMATIRA DE METAL	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	\$150.00					9	\$1,350.00
131	04/07/2023	ALA TARMAS	74.64.7305.0026	PLACERA ACABADA CON PASEANTES Y RUEDAS 1.00 m X 1.20 m	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	\$800.00					1	\$800.00
132	04/07/2023	ALA TARMAS	86.22.6218.0001	ESTABILIZADOR	2.6.3.2.1.1	UNIDAD	\$100.00					6	\$600.00
133	04/07/2023	ALA TARMAS	95.22.7834.0039	SYSTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA 6000 lm	2.6.3.2.1.1	UNIDAD	\$16,000.00					1	\$16,000.00
TOTAL								8	\$/198,000.00	8	\$/198,000.00	137	\$/1,421,433.40